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رئیس‌جمهور در کرمان:

 دولت از مسائل ضروری مردم 
غافل نشده است
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 عجیب‌ترین شروع ممکن 
برای فصل استقلال  

جان‎نثارها مشت می‌زنند!‌
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 جای خالی پرداخت‌های جبرانی و عدالت مالیاتی در برنامه هفتم توسعه 

ثروتمندان در حاشیه امن و 
بار بحران‌ها بر دوش فرودستان

دسترنج 4

سیاست 2

نه عفو، نه مرخصی و نه زندان برای محکوم مالی 
با پرونده سنگین فساد؛

»طبری« تجسم فاصله‌ 
عمیق حرف تا عمل

»طبری نه عفو خورده، نه مرخصی رفته و نه 
در زندان است«!

این جمله‌ی عجیــب از دهان یک منتقد قوه 
قضاییه و اپوزیسیون نظام جمهوری اسلامی ایران 
بیرون نیامده که ادعایی جعلی باشد. این جمله که 
به تنهایی تمام ساختارهای حقوقی و قضایی کشور 
را به چالش کشیده رئیس سازمان زندان‌ها از پس 
پاپیچ شدن فراوان مجری صدا و سیما بر زبان رانده 
است! معنا و تفسیر این جمله چیست و جامعه چه 
پیامی از اجرا نشدن حکم یک محکوم بزرگ مالی 
دریافت خواهد کرد؟  چرا دقیقا یک هفته پس از 
آنکه غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه 

دربرابر ضرورت حذف رفتار‌های غیرتبعیض‌آمیز 
در مواجهه با تظلم‌خواهی تاکید کرد و  رسیدگی 
بر اســاس عدل و قانون را وعده داد، یکباره خبر 
سپری نشدن محکومیت طبری رسانه‌ای شد؟ 
این‌ها همه پرسش‌هایی‌ست که این گزارش دنبال 
یافتن پاسخی برای آن‌هاست. غلامعلی محمدی، 
رئیس سازمان زندان‌ها با حضور در برنامه صف اول 
درباره پرونده اکبر طبری، مدیرکل اسبق امور مالی 
و معاون اجرایی سابق قوه قضائیه گفت: طبری نه 
عفو خورده، نه مرخصی رفتــه و نه الان در زندان 
است. او با تصمیم مرجع قضایی به‌صورت موقت 

بیرون از زندان است..‌.

خرابی پمپ‌ها و نازل‌ها، به معضلی فراگیر در جایگاه‌های بنزین تبدیل شده است؛

استهلاک سامانه سوخت؛ 
دلیل تشکیل صف‌های طولانی

چرتکه 3

نماینده مجلس به نقل از مجمع تشخیص:

 تناسبی شدن انتخابات تهران 
باعث ایجاد تبعیض می‌شود

سیاست 2

شهرنوشت 6

جهان 5

جهان 5

سیاست 2

شهرنوشت 6

رئیس جمهور در بدو ورود به شهرستان تاریخی بم 
در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کار‌های خوبی در استان 
کرمان انجام شده، اما برخی نواقص مردم را رنج می‌دهد، 
تصریح کرد: دولت از مسائل ضروری غافل نشده است.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز 
۹ تیرماه در بدو ورود به اســتان کرمان در فرودگاه بم 
در جمع خبرنگاران با تبریک اعیاد سعید قربان و غدیر 
اظهار کرد: مردم شهید پرور استان کرمان همواره نشان 
دادند در دوران‌های سخت و در فراز و فرود‌ها مردمی 
ولایتمدار و آماده برای حمایــت از انقلاب و ارزش‌ها 
هســتند و نقش این مردم را در دفاع مقدس و نقش 
سرداران و نیرو‌های بسیجی این استان در جای جای 

دفاع مقدس در دفاع از حریم و حرم را دیدیم.
وی افزود: وظیفه دولت و مسئولان نسبت به این 
اســتان که ظرفیت‌های بســیاری در آن وجود دارد، 

وظیفه سنگینی است.
رئیس جمهور بــا بیان اینکه کار‌هــای خوبی در 
استان کرمان انجام شده، اما برخی نواقص مردم را رنج 
می‌دهد، تصریح کرد: دولت از مســائل ضروری غافل 

نشده است.
وی افزود: از مسائل مهم در شــهر بم کشاورزی، 
گردشگری و تاریخی است که یک زمینه بسیار خوب 
ترانزیتی دارد که در کنار سواحل مکران قرار گرفته و 

ظرفیت خوبی دارد.
رئیســی بیان کرد: مســئله آب یکی از مشکلات 
منطقه بوده و سال‌ها مردم را رنج داده و یکی از کار‌هایی 
که امروز با تلاش استان و پیگیری وزارت نیرو محقق 
می‌شود، دسترســی به آب گوارا اســت که با زحمت 
فراهم و بعد از ۱۲ ســال این نتیجه حاصل شــده که 
باید تشکر کنم و هم خداوند را شاکر باشیم که این امر 
حیاتی که خود موجب پیشرفت و امری ضروری است، 

صورت گرفت.
وی در ادامه سخنانش اظهار کرد: سفر امروز بنده 
سفر استانی نیست که در اجتماعات مردمی حضور و 
عرض ســام و ادب خدمت مردم داشته باشم و از این 
جهت عذرخواهی می‌کنم که امــکان حضور به این 
شکل نیست و به منظور سر زدن به طرح‌ها و پروژه‌ها 

این سفر انجام می‌شود.
رئیس جمهور افزود: امروز از چند طرح در استان 
کرمان بازدیــد خواهم داشــت و طرح‌هایی که بهره 
برداری می‌شــود، مردم در جریان آن قرار می‌گیرند و 
به طرح‌هایی که در آن کار خوب انجام شده از جمله در 

طرح آبرسانی از خلیج فارس که در میانه راه هستیم و 
برای سرعت گرفتن کار سر می‌زنم تا انشاءالله با تسریع، 

در مدت کوتاهی به بهره‌برداری برسد.
وی بیان کــرد: از همکاری همــه از جمله مردم، 
کارشناسان، مدیران، استاندار و نمایندگان که تلاش 
کردند مردم از ظرفیت‌های ارزشــمند استان کرمان 

بهره‌مند شوند تشکر می‌کنم.

رئیسی ادامه داد: گاهی برای شبکه آبرسانی نیازمند 
۵۰ تا ۶۰ کیلومتر لوله گذاری هستیم که ممکن است 
به ظاهر زحمت داشته باشد، اما نشان می‌دهد ظرفیت 
در استان وجود دارد و باید این ظرفیت را مدیریت کرد 
تا مردم بتوانند از آنچه که امکان دارد، بهره‌مند شوند و 

باید این دسترسی را ایجاد کرد.
وی در پایان گفت: انشــاءالله خداوند توفیق بدهد 
بتوانیم به مردم خدمت کنیم و کار‌هایی را که می‌شود، 

زمینه استفاده آن را ایجاد کرد.

بهره‌برداری از پروژه‌های آب، برق و فاضلاب 
استان کرمان

رئیس جمهور لازمه پیشرفت کشور به ویژه استان 
کرمان در بخش‌های مختلف کشــاورزی، صنعت، 
گردشگری و ترانزیت را تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها 
عنوان کرد و گفت: مشــغله‌های متعــدد، دولت را از 
این مســائل حیاتی غافل نکرده و یکی از محورهای 
مهم اقدامات دولت، تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها در 

استان است.
رئیســی صبح جمعــه در آیین بهره‌بــرداری از 
پروژه‌های آب، برق و فاضلاب اســتان کرمان ضمن 
تبریک اعیاد قربان و غدیر یکی از عرصه‌های مهم بندگی 
در پیشگاه خدای متعال را تلاش برای گره‌گشایی و رفع 
مشکلات مردم دانست و افزود: امروز این زمینه برای 
مدیران و مسئولان فراهم اســت که با خدمت خود و 
توجه به مشــکلات مردمی که در مقاطع مختلف در 

تاریخ شکوهمند انقلاب اســامی امتحان خود را به 
خوبی پس داده‌اند، به رشد و تعالی برسند.

رئیس جمهور در ادامه لازمه جبران عقب‌ماندگی‌ها 
در طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و زیرساختی کشور را 
روحیه جهادی مدیران و مسئولان دانست و گفت: ما در 
بخش آب، برق و فاضلاب مشکلاتی داریم که می‌بایست 
در سال‌های گذشته مرتفع می‌شد و به دلایلی مورد 
بی‌توجهی قرار گرفت اما این دولت ضمن ارج نهادن 
به همه اقدامات صورت گرفتــه مصمم به جبران این 

عقب‌ماندگی‌هاست.
رئیسی با بیان اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام 
از دستور کارهای مهم دولت مردمی با روحیه جهادی 
مدیران است، افزود: نتیجه چنین رویکردی بهره‌برداری 
از پروژه‌های مختلف آب، برق و فاضلاب در جای جای 

استان کرمان است.
رئیس جمهور هدف‌گذاری برای رفع تنش آبی ۱۰ 

هزار روستا از سوی وزیر جهادی و 
پرتلاش نیرو را از جمله اقدامات مهم 
و قابل توجه دولت در رفع مشکلات 
مردم دانســت و گفت: امروز اعلام 
می‌کنیم در نتیجه چنین رویکردی 
مشــکل تنش آبی بیش از ۳ هزار 
روستا در کشــور حل شده و تا آخر 
دولت نیز مشکل مابقی روستاها نیز 

به تدریج حل خواهد شد.
رئیسی با بیان اینکه امروز جبهه 
تولید قدرت در کشور رفع مشکلات 
مردم است، افزود: ما معتقدیم روح 
مطهر امام خمینی)ره(، شــهید 
حاج قاسم سلیمانی و همه شهدای 
گرانقدر کشــور ناظر بر ماســت و 
رضایتمندی آنها در گرو کار جهادی 

است.
رئیس جمهــور در ادامه لازمه 
پیشــرفت کشــور به ویژه استان 
کرمــان در بخش‌هــای مختلف 
کشــاورزی، صنعت، گردشگری 
و ترانزیــت را تکمیــل و توســعه 
زیرســاخت‌ها عنوان کرد و افزود: 
مشــغله‌های متعدد، دولــت را از 
این مســائل حیاتی غافل نکرده و 
یکی از محورهای مهــم اقدامات 

دولت تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها در استان است. 
رئیســی تکمیل و بهره‌برداری از پروژه آب‌رسانی به 
شهرســتان بم و بروات و بهره‌مندی مردم این منطقه 
از آب گوارا را از جمله اقدامات مهم و ارزشمند دولت در 
تکمیل زیرساخت‌های استان دانست و از وزارت نیرو،‌ 
پیمانکاران، کارگران و مدیران استانی برای به سرانجام 

رساندن این طرح مهم قدردانی کرد.
رئیس جمهور استفاده از تجهیزات ساخت داخل و 
بهره‌مندی از تخصص مهندسان ایرانی را از ویژگی‌های 
مهم این پروژه دانســت و گفت: طرحــی که امروز به 
بهره‌برداری می‌رسد بخشی از پروژه بزرگ آب‌رسانی 
به نقاط مختلف استان کرمان است که هر ماه بخش 
دیگری از آن بهره‌بــرداری و این طرح به مرور تکمیل 

خواهد شد.
رئیسی در ادامه نقش‌آفرینی شرکت‌های بزرگ 
اقتصادی و سرمایه‌گذاری استان در تکمیل پروژه‌های 
زیرســاختی و ایفای مســئولیت اجتماعی در رفع 
مشکلات شهر و روستا را بسیار مهم و قابل تقدیر دانست 
و گفت: این همگرایی، همراهی و هم آهنگی برای رفع 

مشکلات زیرساختی استان باید با قوت ادامه یابد.

رئیس جمهور با بیان اینکه استان کرمان بهشت 
معادن است اما به میزان معادن موجود در استان فراوری 
و بهره‌وری وجود ندارد بر ضرورت توجه به این مسئله و 

جلوگیری از خام‌فروشی تاکید کرد.
رئیسی با اشاره به اینکه برخی از طرح‌های تکمیل 
شده اگر به صورت عادی پیگیری می‌شد قطعا امروز 
شــاهد بهره‌برداری از آنها نبودیم، افزود: بر اســاس 
گزارش‌های ارائه شده از سوی وزارت نیرو، در این مدت 
با روحیه جهادی به اندازه چند سال برای تکمیل این 
پروژه‌ها کار صورت گرفته و همه مدیران و مسئولان باید 

این رویه را با قوت ادامه دهند.

رئیس جمهور در ادامه به بهره‌برداری از پروژه‌های 
برق‌رسانی در استان کرمان نیز اشاره کرد و بهره‌مندی 
عشایر استان کرمان از نعمت برق با تکمیل این پروژه‌ها 

را مایه خرسندی دانست.
رئیسی در ادامه با یادآوری منش و روحیه جهادی 
و خستگی‌ناپذیر شــهید حاج قاسم ســلیمانی در 
مواجهه با مشکلات از همه مدیران و فعالین در عرصه 
خدمت‌رسانی به مردم استان کرمان خواست در این 
مسیر مشکلات را به رسمیت نشــناخته و با همین 
روحیه در جهت رفع گره‌ها و مشــکلات مردم عزیز 

کرمان گام بردارند.
رئیس جمهور با بیان اینکه حضور امروز بنده در این 
استان برای سرعت‌گیری کارها و عدم فرسایشی شدن 
پروژه‌هاست، افزود: یقین داشــته باشید اگر مشکل 
زیرساخت‌های استان مرتفع شود حتما رونق و توسعه 
در همه بخش‌های مختلف کشاورزی، گردشگری و 

ترانزیتی محقق خواهد شد.
رئیســی همچنین در پایان از مشارکت نیروهای 
بســیج و گروه‌های جهادی در تکمیل این پروژه‌ها و 

جهاد آب‌رسانی به مردم روستاها تقدیر و تشکر کرد.

گزارش
رئیس‌جمهور در کرمان:

دولت از مسائل ضروری مردم غافل نشده است

مهدی تاج:   

دو دستگاه اطلاعاتی ورود زنان به 
ورزشگاه‌ها را برنامه ریزی می‌کنند 

اكونوميست از رتبه ترسناك پايتخت در ميان 
شهرهاي دلپذير جهان براي زيستن خبر داد؛ 

سال سقوط تهران 
به ميان بدترين‌ شهرها

افزایش جذب نخبگان ازسوی کانادا، استرالیا و 
آلمان در میانه بحران‌های بین‌المللی؛  

مهاجرپذیری با هدف کنشگری 
در نظم نوین جهانی

در واکنش به قرآن‌سوزی در سوئد برگزار می شود؛  

نشست اضطراری  سازمان 
همکاری اسلامی در جده

شکایت  ۴  کشور از ایران به خاطر پرونده 
هواپیمای اوکراینی:

 نتوانستیم با تهران به توافق برسیم

شهرداری پرند باستناد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری به شماره 01/25051 مورخ 1401/08/28 و 7049 مورخ 1402/03/11 و مجوز شماره 11490 مورخ 1401/08/11 شورای اسلامی شهر پرند در نظر 
دارد نسبت به اجرای پروژه های ذیل الذکر با روش ساخت و بهره برداری و انتقال )BOT( توسط اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت اقدام نماید.

مدت زمان ساخت روش مشارکتمبلغ سپرده به ریالمبلغ برآورد پروژه به ریالشرح پروژه
مدت زمان بهره برداریو نصب

احداث 47 عدد تابلو و 
سی و شش ماهچهار ماه51/103/957/2362/600/000/000BOTبیلبوردهای تبلیغاتی

1-محل اجراء پروژه: شهر پرند
2-مهلت و محل توزیع و عودت اسناد: محل دریافت اسناد واحد امور پیمانهای شهرداری پرند می باشد. مهلت فروش و توزیع اسناد از تاریخ 1402/04/10 لغایت مورخ 1402/04/12 به مدت سه روز 

و مهلت عودت و تحویل اسناد به شهرداری تا پایان ساعت اداری شهرداری پرند در روز پنجشنبه مورخ 1402/04/22 می باشد.
3-محل وتاریخ گشایش پیشنهادات: بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 1402/04/24 در محل شهرداری پرند می باشد.

4-هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری پرند در قبول یا رد هریک از پیشنهادات مختار است.
5-سرمایه گذار بایستی دارای پروانه " بهره برداری از تابلوهای تبلیغاتی " از وزارت صمت باشد.

6-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد.
7-هزینه دریافت اسناد 2/000/000 ریال می باشد.

لازم به ذکر است در صورت عدم تمایل نفرات اول و دوم و سوم برنده در فراخوان جهت انعقاد قرارداد سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، اطلاعات تکمیلی در اسناد فراخوان ذکر گردیده و 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد فراخوان به نشانی: کیلومتر 30 اتوبان تهران- ساوه، شهر جدید پرند، شهرداری پرند مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

 نوبت دوم آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

حمیدرضا اله یاری  شهردار پرند


